
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 96 (celkem 150)

4. Financování  investičních akcí 

a) Financování rozpracovaných investičních akcí 

Oblast Název přílohy:

Rok 2010

Oblast školství
Rozpracované projektové dokumentace 0

Rozpracované investiční akce 0

Rozpracované investiční akce-opravy 0

Oblast školství celkem 0

Oblast sociální
Rozpracované projektové dokumentace 0

Rozpracované investiční akce 0

Rozpracované - Nákup 0

Oblast sociální celkem 0

Oblast kultury
Rozpracované projektové dokumentace 0

Rozpracované investiční akce 0

Oblast kultury celkem 0

Oblast dopravy
Rozpracované projektové dokumentace 0

Rozpracované investiční akce 0

Oblast dopravy celkem 0

Oblast zdravotnictví
Rozpracované investiční akce 0

Rozpracované investiční akce - nájemné 0

Oblast zdravotnictví celkem 0

Investiční fondy 
PO



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 97 (celkem 150)

Akce EIB 0

Povodně 
Povodně okres Jeseník 0

Povodně okres Přerov 0

Povodně celkem 0

Projektová dokumentace - jiné 0

Celkem 0



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 98 (celkem 150)

v tis. Kč

Rok 2010

EIB Celkem

400 400

Rozpočet 
Olomouckého 

kraje 

1 750 1 750

11 404 11 404

6 780 6 780

19 934 19 934

3 738 3 738

33 605 33 605

1 600 1 600

38 943 38 943

8 100 8 100

8 500 8 500

24 988 24 988

37 100 37 100

62 088 62 088

3 612 3 612

15 043 15 043

18 655 18 655



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 99 (celkem 150)

0

290 290

120 479 120 479

132 184 132 184

9 235 9 235

141 419 141 419

289 829 120 479 410 308



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 97 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Rozpracovaná projektová dokumentace

Oblast školství

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název investiční akce

1 OL VOŠ a SPŠ elektrotechnická, Olomouc, 

2 OL

3 OL

4 PV

Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11- 
Zateplení uliční a dvorní fasády

Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4 - 
Elektroinstalace v budově školy.

Střední průmyslová škola oděvní, Prostějov, Vápenice 1 - 
domov mládeže Palečkova 1, Prostějov - 
Stavební úpravy  školy



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 98 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Rozpracovaná projektová dokumentace

5 OL

Projektová dokumentace pro oblast školství celkem

Poznámka: S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, DZS - dokumentace pro zadání stavby

Základní škola Šternberk, Olomoucká 76 - 
Sociální zařízení



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 99 (celkem 150)

ORJ - 17

Rozpracovaná projektová dokumentace

Popis akce

Školní tělocvična DRS, SP 640

Uliční i dvorní fasáda je ve špatném stavu. Fasáda je z roku 1919. DSP,DRS SP 400 0

Kompletní výměna el.rozvodů, vedení, kabeláže, rozšíření a nové větve instalace. DSP,DRS SP 300 0

Rekonstrukce dělících příček a elektroinstalace, vestavba sociálního zařízení v 1.NP - DSP,DRS,SP 500 0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění v 
roce 2010

Celkové 
náklady s 

DPH            

Vynaloženo do 
31. 12. 2009

DÚR, 
ÚR,DSP, 1 185



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 100 (celkem 150)

ORJ - 17

Rozpracovaná projektová dokumentace

SP 100 95

Poznámka: S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, DZS - dokumentace pro zadání stavby

Jedná se o dva stejné pavilony A a B, realizace by probíhala etapovitě po jednotlivých 
pavilonech. Jde o splnění 410/2005-chybí hyg. kabinky pro dívky, rekonstrukce všech 
rozvodů i odpadů, vybudování bezbar. WC 

DSP,DRS+S
P



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 101 (celkem 150)

v tis. Kč

Rozpracovaná projektová dokumentace

Postupný součet:

545 545 0

400 945 0

300 0

500 0

Návrh z 
rozpočtu OK 

2010

Předpoklad 
financování na 

rok  2011 a 
další

1 245

1 745



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 102 (celkem 150)

v tis. Kč

Rozpracovaná projektová dokumentace

5 0

0

1 750

1 750



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 98 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast školství

Rozpracované investice

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t:

Název investiční akce

1 OL

2 JE

3 SU

4 PR

Dům dětí a mládeže Olomouc - 
Zabezpečení statiky objektu mikropiloty

Gymnázium Jeseník, Komenského 281 – rekonstrukce 
střechy na objektu tělocvičny

Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82 - 
odloučené pracoviště Olomoucká 41, Mohelnice - 
Vzduchotechnika ve školní kuchyni

Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47-
Rekontrukce budovy kovárny v areálu SŠZe Přerov



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 99 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast školství

Rozpracované investice

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t:

Název investiční akce

5 SU

Oblast školství  - investice -celkem

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 
Šumperk, Gen. Krátkého 1 - U Sanatoria 1, Šumperk - 
Modernizace školní kuchyně



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 100 (celkem 150)

ORJ - 17

Rozpracované investice

Popis akce K zajištění

PD statika realizace 2010 0

DSP+DZS realizace 2009/2010 566

DSP+DZS realizace 2010 100

DZS+DSP realizace 2010 1200

S
tá

va
jíc

í 
d

o
ku

m
en

ta
ce

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2009

V roce 2003 byla započata první etapa zajištění horní statiky objektu pavilonu 
zájmové činnosti DDM Olomouc. Dokončena byla v roce 2004. Bylo provedeno 
sepjetí objektu přepjatými lany. Studie  z roku 2003 na základě zajištění statiky 
objektu však vyžaduje druhou etapu, spodní statiku mikropiloty, které jsou pro stálou 
bezpečnost objektu nezbytné. Spodní statika je velmi nutná, vzhledem k 
nekompaktnímu podloží stavební parcely a vzhledem k poloze stavby, kde neustále 
hrozí a také dochází k zaplavení objektu vodou /viz. rok 2006 zaplavení do výše 
1m./.

2 800

Rekonstrukce střechy objektu z ocelového stavebního systému KORD. Porušením 
střešního pláště dochází k zatékání do objektu a korozi ocelové konstrukce. 4 500

Motorová součást vzduchotechniky je z velké části v havarijním stavu (RP 1976) 
napadená korozí včetně nedostačujících rozvodů (nutnost rozšíření). 1 850

Rekonstrukce budovy kovárny na učebnu se sociálním zařízením, včetně všech 
rozvodů UT, elektro, voda, kanalizace. 4 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 101 (celkem 150)

ORJ - 17

Rozpracované investice

Popis akce K zajištění

S
tá

va
jíc

í 
d

o
ku

m
en

ta
ce

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2009

DZS+DSP realizace 2009/2010 23000

Oblast školství  - investice -celkem

Rekonstrukce školní kuchyně včetně jídelny na domově mládeže.Stavba dokončena 
v roce 2009, pro kolaudaci nutno realizovat nový lapol, PD zajistí škola. 23 120

36 270 24 866



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 102 (celkem 150)

v tis. Kč

Rozpracované investice

Návrh na rok 2010

Celkem: Z toho rozpočet OK

0 0

0 0

0 0

0 0

Postupný součet 
z rozpočtu OK na 

rok 2010

Pokračování v 
roce 2011 a 

dalších
Z toho 

spolufinanc. 
PO z IF

2 800 2 800 2 800

3 934 3 934 6 734

1 750 1 750 8 484

2 800 2 800 11 284



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 103 (celkem 150)

v tis. Kč

Rozpracované investice

Návrh na rok 2010

Celkem: Z toho rozpočet OK

Postupný součet 
z rozpočtu OK na 

rok 2010

Pokračování v 
roce 2011 a 

dalších
Z toho 

spolufinanc. 
PO z IF

120 0 120 0

0 0

11 404

11 404 11 404



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 99 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast školství

Rozpracované opravy

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název investiční akce

1 SU

2 SU

3 OL

Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20 -
Výměna rozvodů topení

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, 
Hanácká 3 - 
Oprava zídky a vjezdu 

Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 
29 - Rekonstrukce sociálního zařízení v budově školy



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 100 (celkem 150)

Oblast školství - opravy - celkem



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 101 (celkem 150)

ORJ - 17

Rozpracované opravy

Popis akce K zajištění Termín realizace

DZS, DRS realizace 2010

DZS realizace 650 2009-2010

2009-2010
S

tá
va

jíc
í 

d
o

ku
m

en
ta

ce

Celkové 
náklady s DPH  

          

V roce 2000 byla provedena rekonstrukce kotelny. Trubkové rozvody topného média 
zůstaly původní. Vlivem opotřebení stářím (50-55 roků) a tlaku v potrubí 200 kPa 
může dojít k destrukci svárů a stěn potrubí a tím k úniku topného média (cca 9m3 
vody).výměna trubkových rozvodů topného média z kotelny k radiátorům.

2 743

V r. 2007 došlo k opravě schodů ulice Hanácká  v Šumperku (společná investiční 
akce města Šumperk a Olomouckého kraje). Čelní strana plotu ulice Hanácká byla 
opravena pouze ve dvou úsecích  plotu z celkových šesti. Zbylé čtyři jsou v současné 
době v havarijním stavu (drolící se pískovcový sloupek, celý plot se naklání a hrozí 
jeho zřícení do zahrady).  Ve druhé části opravy schodů není doopravená kamenná 
zídka (cca 4 metry), která spojuje schodiště s bránou pro vjezd do školy. Stabilita 
plotu se za uplynulý rok zhoršila, plot se více naklonil do zahrady. Bezpečnost 
chodců procházejících po chodníku je v případě zřízení plotu ohrožena.

Oprava místností WC v celém areálu školy, rekonstrukce stávajících místnostní v 
souladu se zákonem 410/Sb. 2005. Náhrada plechových zástěn za zděné. 

položkový 
rozpočet

realizace 2.-4. 
N.P. 3 600



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 102 (celkem 150)

6 993



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 103 (celkem 150)

v tis. Kč

Rozpracované opravy

Návrh na rok 2010

Celkem:

93 0 0

120 530 0 530 0

0 0 0

Vynaloženo k 
31. 12. 2009

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2010

Pokračování v 
roce 2011 a 

dalších
Z toho 

spolufinanc. 
PO z IF

Z toho rozpočet 
OK

2 650 2 650 2 650

3 180

3 600 3 600 6 780



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 104 (celkem 150)

213 0 06 780 6 780



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 100 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Rozpracovaná projektová dokumentace

Oblast sociální

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název akce:

1 OL Domov důchodců a penzion Chválkovice – modernizace areálu

2 Pasportizace objektů příspěvkových organizací

Projektová dokumentace pro oblast sociální celkem

Poznámka: S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, DZS - dokumentace pro zadání stavby



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 101 (celkem 150)

ORJ - 17

Rozpracovaná projektová dokumentace

Oblast sociální

Popis:

DUR ÚR, DSP,DRS 441

Dokumentace stávajícího stavu včetně technického popisu konstrukcí pasporty budov 0

Poznámka: S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, DZS - dokumentace pro zadání stavby

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění v 
roce 2010

Celkové 
náklady s 

DPH            

Vynaloženo do 
31. 12. 2009

Modernizace a humanizace nevyhovujícího provozu pro poskytování komplexních 
sociálních služeb 2 179

2 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 102 (celkem 150)

v tis. Kč

Rozpracovaná projektová dokumentace

Oblast sociální

Postupný součet:

0

0

0

Návrh z 
rozpočtu OK 

2010

Předpoklad 
financování na 

rok  2011 a 
další

1 738 1 738

2 000 3 738

3 738



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 101 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast sociální 

Rozpracované investice

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název investiční akce Popis akce

1 OL -

2 JE Nová kotelna, náhrada dožité. studie

3 PŘ

4 SU Havarijní stav balkonů  (128 x 20 tis.)                                      DZS

5 OL

6 PV

7 PV

8 OL -

9 OL -

S
tá

va
jíc

í 
do

ku
m

en
ta

ce

Vincentinum - poskytovatel soc. služeb Šternberk - 
Úprava venkovních prostor pro imobilní uživatele

Úprava venkovních prostor před únikovou lávkou pro imobilní uživatele, 
srovnání terénu, vydláždění prostoru vedoucího z budovy do zahrady       
    

Domov důchodců Kobylá -
Kotelna - B1

Ústav sociální péče Rokytnice - 
Dispoziční úpravy pokojů

Oddělení se zvýšeným výchovným režimem (oprava nosných prvků 
podlahy pokoje č. 90 a rozdělení na 2 x 2 lůžka a 1 x 1 lůžko) a rozdělení 
5 ti pokojů na ménělůžkové                                          

DZS, 
DSP

Domov důchodců Šumperk - 
Stavební úpravy balkonů

Domov důchodců Červenka -
Sociální zařízení na pokojích uživatelů

Sociální zařírení v objektu - odd. Litovel, UR/78/32/2008 ze dne 28. 2. 
2008, ISPROFIN = 3 942 tis. Kč, vlastní IF = 222 tis. Kč, rezerva OSV (r. 
2008 = 452)

DZS, 
DSP

Domov "Na Zámku" (Nezamyslice) -
Rekonstrukce venkovních komunikací

Jedná se o rekonstrukci dlažby nádvoří, cesty a spojovacího 
schodiště do zahrady včetně odvodnění. ISPROFIN = 1939 tis.Kč

DZS, 
DSP

Domov "Na Zámku" (Nezamyslice) - 
Rekonstrukce podlahy hl.budova

Kompletní rekonstrukce dlažby hlavní budovy. Zajištěštění 
bezbariérového pohybu. ISPROFIN = 2000 tis.Kč

DZS, 
DSP

Domov důchodců Červenka - 
Fasáda budovy 

Dožitá fasáda, narušená výměnou oken, možné 2 etapy:1. ulice 1 349 
000 Kč, 2. dvůr  840 000 Kč                             

Domov důchodců Hrubá Voda- 
Stavební úpravy budovy pro muže

Fasáda + zateplení, výměna oken a dveří, rekonstrukce podlah a 
vstupního prostoru 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 102 (celkem 150)

10 OL -

11 OL DSP

12 OL Havarijní stav -

13 OL Havarijní stav -

14 PV -

15 PŘ Oprava dožitých okapů -

16 PŘ Výměna dřevěných oken za plastová -

17 PŘ -

Oblast sociální celkem

Vincentinum - poskytovatel soc. služeb Šternberk - 
Stavební úpravy Zeleného domova

Stavební úpravy oddělení s rozdělením velkých místností na menší 
pokoje                                                 

Ústav sociální péče Nové Zámky -  
Střecha a římsy

Přeložení střešní krytiny, oprava říms a stavební práce na památkově 
chráněném objektu Nových Zámků,                                

Poradenské centrum soc. služeb OK - 
Sanace zvlhlého zdiva 

Poradenské centrum soc. služeb OK - 
Repase oken

Domov důchodců Prostějov - 
Koupelna III. oddělení včetně vybavení

Nová koupelna III. oddělení (včetně vybavení tj. myčka podložních mís, 
výlevka, vana, sprcha, hydraulický zvedák)

Domov důchodců Tovačov - 
Oprava okapů

Domov důchodců Tovačov - 
Oprava atypických oken 

Ústav sociální péče pro ženy Kokory - 
Půdní vestavba v budově SO 01

Půdní prostor bude změněn na místnost pro aktivační a terapeutickou 
činnost uživatelů                                              



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 103 (celkem 150)

ORJ - 17

v tis. Kč

Rozpracované investice

K zajištění

Návrh na rok 2010

Celkem:

700 2010 0 700 0 0 700 700 0

2009-2010 55 0 0 0

2009-2010 0 0 0

realizace 2009-2010 0 0 0

realizace 2009-2010 124 0 0

realizace 2009-2010 81 0 0

realizace 2009-2010 44 0 626 0

realizace 2010 0 0 0 0

2010 0 0 0 0

Celkové 
náklady s DPH 

           

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2009

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2010

Pokračování v roce 
2011 a dalšíchZ toho 

spolufinanc. 
ISPROFIN

Z toho 
spolufinanc. 

PO z IF

Z toho 
rozpočet OK

projekt a 
realizace

projekt a 
realizace

1 355 1 300 1 300 2 000

pokračování 
realizace

2 850 1 120 1 730 1 730 3 730

6 600 2 560 4 040 4 040 7 770

4 756 4 632 3 352 1 280 9 050

3 620 3 539 1 939 1 600 10 650

2 670 2 626 2 000 11 276

2 189 2 189 2 189 13 465

projekt a 
realizace

2 500 2 500 2 500 15 965



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 104 (celkem 150)

2010 0 0 0 0

realizace 2010 120 0 0 0

2010 0 0 0 0

realizace 200 2010 0 200 0 0 200 0

2010 0 0 0 0

realizace 560 2010 0 560 0 0 560 0

realizace 720 2010 0 720 0 0 720 0

2010 0 0 0 0

0 0

projekt a 
realizace

1 000 1 000 1 000 16 965

10 820 10 700 10 700 27 665

projekt a 
realizace

1 100 1 100 1 100 28 765

28 965

projekt a 
realizace

1 760 1 760 1 760 30 725

31 285

32 005

projekt a 
realizace

1 600 1 600 1 600 33 605

45 000 4 104 40 896 7 291 33 605



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 102 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast sociální 

Nákup

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název Popis

1 PŘ Nákup nového automobilu pro převoz uživatelů služeb

2 PŘ Nákup mikrobusu

Oblast sociální celkem

S
tá

va
jíc

í 
do

ku
m

en
ta

ce

Domov důchodců Pavlovice u Přerova - 
Automobil  pro převoz uživatelů služeb

Domov Větrný mlýn Skalička - 
Mikrobus pro 9 osob



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 103 (celkem 150)

ORJ - 17

v tis. Kč

Nákup

K zajištění

Návrh na rok 2010

Celkem:

nákup 800 2010 0 800 0 800 800 0

nákup 800 2010 0 800 0 800 0

0 0 0

Celkové 
náklady s DPH 

           

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2009

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2010

Pokračování v roce 
2011 a dalšíchZ toho 

spolufinanc. 
PO z IF

Z toho 
rozpočet OK

1 600

1 600 1 600 1 600



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 103 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Rozpracovaná projektová dokumentace

Oblast kultury

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název akce:

1 JE

Projektová dokumentace pro oblast kultury celkem

Poznámka: S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, DZS - dokumentace pro zadání stavby

Vlastivědné muzeum Jesenicka -
Zřízení prostor pro kavárnu, vinárna, galerie



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 104 (celkem 150)

ORJ - 17

Rozpracovaná projektová dokumentace

Oblast kultury

Popis:

DSP DRS,SP 400 0

Poznámka: S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, DZS - dokumentace pro zadání stavby

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění v 
roce 2010

Celkové 
náklady s 

DPH            

Vynaloženo do 
31. 12. 2009

Realizací tohoto projektu se zvýší návštěvnost muzea a zvýší se prestiž celého zařízení. V 
nových prostorách budou zajišťovány různé kulturní akce.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 105 (celkem 150)

v tis. Kč

Rozpracovaná projektová dokumentace

Oblast kultury

Postupný součet:

400 400 0

400 0

Návrh z 
rozpočtu OK 

2010

Předpoklad 
financování na 

rok  2011 a 
další



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 104 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast kultury

Rozpracované investice

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t:

Název investiční akce

1 JE

2 JE

3 JE

Oblast kultury celkem

Vlastivědné muzeum Jesenicka -
Inženýrské sítě a fasáda

Vlastivědné muzeum Jesenicka -
Stálá expozice čarodějnických procesů

Vlastivědné muzeum Jesenicka - 
Stálá expozice Z historie Jesenicka 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 105 (celkem 150)

ORJ - 17

Popis akce K zajištění

2009-2010

- 2009-2010

PD realizace 2009-2010

Oblast kultury celkem

S
tá

va
jíc

í 
d

o
ku

m
en

ta
ce

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Nová vodovodní přípojka a kanalizační přípojka, odvodnění dvora s předlážděním, rekonstrukce fasády 
vnitřního nádvoří s odstraněním vlhkosti..

PD 
inž.sítí

projekt a 
realizace 3 100

Záměrem expozice bude co nejautentičtěji přiblížit strašlivé čarodějnické procesy s údajnými 
čarodějnicemi v 17. století na Jesenicku. Na vybudování stálé expozice budou využity prostory sklepení 
vodní tvrze. V první fázi se předpokládá vypracování projektové dokumentace v částce cca 200 tis.kč. V 
realizační části je nutno zajistit potřebné opravy, vybudování osvětlení a ozvučení s rozpočtem cca 1 
mil.Kč a ve 2.etapě budou zhotoveny figuríny a replikyspojené s výtvarným provedením při rozpočtu 
cca 1 mil. Kč. Je předpoklad zvýšeného zájmu návštěvníků shlédnout tuto expozici a navštívit muzeum 
Jesenicka.

projekt a 
realizace 2 300

Stávající expozice Z historie Jesenicka byla instalována v roce 1982. Vzhledem k novým společenským 
poměrům tato expozice morálně zastarala nejen po stránce obsahové, ale i formální. Projekt nové 
expozice byl vypracován v roce 2006. Cena prací je stanovena ze zpracované studie a je přiměřená 
významu expozice. Nová expozice nepochybně zvýší návštěvnost muzea.  

3 900

9 300



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 106 (celkem 150)

v tis. Kč

Návrh na rok 2010

Celkem:

100 0 0

100 0 0

0 0

0 0

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2009

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2010

Pokračování v 
roce 2011 a 

dalších
Z toho 

spolufinanc. 
PO z IF

Z toho rozpočet 
OK

3 000 3 000 3 000

2 200 2 200 5 200

1 000 2 900 2 900 8 100

1 200 8 100 8 100



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 105 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Rozpracovaná projektová dokumentace

Oblast dopravy 

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název investiční akce

1 PR II/150 Čechy-Domaželice-obchvat

2 PV II/150 Ohrozim - obchvat 

3 OL II/150 Dub nad Moravou - hranice okresu - rekonstrukce silnice

4 PR II/434 Kozlovice - obchvat

5 PR II/434 Sušice - přeložka silnice

6 JE II/369 Ostružná - obchvat, 1. etapa a 2. etapa 

7 PV II/366 Prostějov - přeložka silnice

8 PR II/436 Přerov - úprava křižovatky silnic

Číslo 
silnice



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 106 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Rozpracovaná projektová dokumentace

9 PV III/37349 Ptení - obchvat

10 OL Olomouc- komunikace Pražská-Křelovská

11 OL II/435  Dub - Tovačov, stavební úpravy

12 OL III/44620 Náklo - průtah

13 PV Smržice - úprava křižovatky

14 OL II/570 Hněvotín - rekonstrukce silnice

15 OL Velký Týnec, Čechovice - rekonstrukce silnic

16 PV II/150 Vícov - obchvat obce

17 PR Lipník nad Bečvou - okružní křižovatka

18 OL III/44436 Bělkovice - Lašťany -obchvat

E442, 
II/433

II/366 a 
II/449

III/43621, 
III/43622

II/434, 
II/437



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 107 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Rozpracovaná projektová dokumentace

19 PŘ II/434 Troubky - obchvat

20 OL III/44311 Dolany - průtah

21 OL Olomouc - okružní křižovatka
III/4436, 
III/4435, 

I/35 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 108 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Rozpracovaná projektová dokumentace

22 PV III/44930 Čelechovice na Hané - průtah

23 OL Olomouc - okružní křižovatka ulic Dobrovského, Na Střelnici

24 OL II/366  Kostelec na Hané - průtah, III.etapa                                    

25 OL  III/36711 Bedihošť - průtah, I. etapa

26 OL  III/36711 Bedihošť- průtah, II. etapa

27 PV Smržice - přestavba křižovatky 

Projektová dokumentace pro oblast dopravy celkem

Poznámka: S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, DZS - dokumentace pro zadání stavby

II/448 
aII/446

II/366  
III/37760



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 109 (celkem 150)

ORJ - 17

Rozpracovaná projektová dokumentace

Popis akce

Nový obchat obcí, Čechy - Domaželice, I. etapa SP

Obchvat obce Ohrozim SP

Rekontrukce dožité silnice. DÚR ÚR,DSP,SP 750

Nový obchat obce Kozlovice. SP

Přeložka silinice v obci Sušice. SP 520 420

Obchat v souladu s ÚP. Cena včetně výkupů nutných před vydáním SP. SP

Přeložka frekventované silnice. DÚR,ÚR, DZS, DSP, SP

Nové řešení křižovatky. S 0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění v 
roce 2010

Celkové 
náklady s 

DPH            

Vynaloženo do 
31. 12. 2009

DÚR,ÚR, 
DSP, DZS 2 900 2 800

DÚR, ÚR, 
DSP, DZS

2 500 2 150

3 100

DÚR,ÚR,DSP
, DZS 1 891 1 716

DÚR,ÚR,DSP
, DZS

DÚR, 
ÚR/1et., 

DSP
7 570 5 070

5 140 1 640

DÚR,ÚR, 
DSP,DZS,SP

1 200



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 110 (celkem 150)

ORJ - 17

Rozpracovaná projektová dokumentace

Nový obchvat obce Ptení. SP

DÚR, ÚR DSP,SP 800 0

0

Rekonstrukce a šířková úprava silnice (dlažba) v délce cca 1,2 km SP 900 560

Stavební úprava křižovatky silnic - z důvodu zrušení želez. přejezdu Studie 600 0

Rekonstrukce silnice v průtahu obcí, v délce 1 km DÚR,ÚR DSP,DZS, SP 0

SP

Obchvat obce Vícov DÚR,ÚR 726

SP 492 292

Převedení těžké nákladní dopravy z kamenolomu mimo obec DÚR ÚR,DSP,DZS,SP 0

DÚR,ÚR,DSP
, DZS 2 700 1 600

Severní spoj, 1. etapa - propojení okružní křižovatky u Globusu a silnice 
II/635, ul. Křelovská, délka 340 m

Stavební úpravy v Dubu na křižovatce s II/150 do Tovačova, po křižovatku s 
II/433 v délce cca 5,9 km (z toho část úsek č.9 a10)

DÚR,ÚR,DSP
, DZS

aktualizace DZS, 
DSP a SP

1 200

DÚR,ÚR,DSP
, DZS

DÚR,ÚR,DSP, 
DZS,SP

1 500

Rekonstrukce silnic III/43621, III/43622 v průtahu části obce Čechovice - III. 
etapa

DÚR,ÚR,DSP
, DZS 1 600 1 130

ÚR,DSP,DZS, 
SP

2 500

Výstavba okružní křižovatky v Lipníku n. B. ul. Komenského, Hranická, 
Smetanova, Novosady

ÚR,DSP,DZ
S

2 500



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 111 (celkem 150)

ORJ - 17

Rozpracovaná projektová dokumentace

Obchvat obce Troubky. DÚR ÚR,DSP,DZS 0

Celková rekontrukce silnice v délce cca 0,9 km v průtahu obcí. DSP+DZS SP

Nové řeření nebezbečné křižovatky směr Lipník, Bystrovany, Holice. DSP,DZS SP

3 000

2 300 1 500

1 963 1 437



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 112 (celkem 150)

ORJ - 17

Rozpracovaná projektová dokumentace

DSP 0

S 0

Jedná se o rekonstrukci silnice a mostu. 200 0

Rekonstruce silnice v obci 200 0

Rekonstruce silnice v obci 200 0

Přestavba křižovatky Bezp. audit DUR 800 0

Poznámka: S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, DZS - dokumentace pro zadání stavby

Rekontrukce dožité silnice po zhotovení inženýrských sítí v obci, v délce 
cca 1 km.

aktualizace 
DSP+ DZS

2 000

Nové řeření stávající nevyhovující světené křižovatky ulic Dobrovského, Na 
Střelnici, Zámečnická, Studentská

DÚR,ÚR,DSP, 
DZS, SP 1 300

DÚR,ÚR,DSP
, DZS

aktualizace PD a 
SP

DÚR,ÚR,DSP
, DZS

aktualizace PD a 
SP

DÚR,ÚR,DSP
, DZS

aktualizace PD a 
SP



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 113 (celkem 150)

v tis. Kč

Rozpracovaná projektová dokumentace

Postupný součet:

100 100 0

350 450 0

500

175 0

100 0

0

-200

0

Návrh z 
rozpočtu OK 

2010

Předpoklad 
financování na 

rok  2011 a 
další

1 850 2 300

2 475

2 575

2 500 5 075

3 700 8 775

1 200 9 975



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 114 (celkem 150)

v tis. Kč

Rozpracovaná projektová dokumentace

0

800 0

0

340 0

600 0

0

470 0

377

200 0

1 100 11 075

11 875

1 200 13 075

13 415

14 015

1 500 15 515

15 985

16 362 1 397

16 562

1 200 17 762 1 300



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 115 (celkem 150)

v tis. Kč

Rozpracovaná projektová dokumentace

800 0

526 0

1 600 19 362 1 400

20 162

20 688



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 116 (celkem 150)

v tis. Kč

Rozpracovaná projektová dokumentace

300

0

100 100

200 0

200 0

800 0

1 700 22 388

1 300 23 688

23 788

23 988

24 188

24 988

24 988 4 797



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 107 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů ORJ - 17
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast dopravy 

Rozpracované investice

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

č
ís

lo
 s

il
n

ic
i

Název akce: Termín realizace

1 II/150 Dub nad Mor. - hranice krajů OL/ZL, stavební úpravy dokončení a 2009/2014

2 PV II/367 Bedihošť - Kojetín, křižovatka Obědkovice 2010

3 Vypořádání staveb po jejich dokončení 2009/2014

Celkem

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
ce

K 
zajištění:

Celkové 
náklady s DPH 

           

OL/ 
PR

185 445

DSP, DZS, 
realizace 1 600

výkupy 
pozemků 5 000

192 045 2 010



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 108 (celkem 150)

v tis. Kč

Oblast dopravy 

Návrh na rok 2010

Celkem:

0

0 0 0

0 0 0

0

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2009

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2010:

Pokračování v 
roce 2011 a 

dalších:
Z toho 

spolufinanc. 
PO z IF

Z toho 
rozpočet OK:

31 241 30 500 30 500 30 500 123 704

1 600 1 600 32 100

5 000 5 000 37 100

31 241 37 100 37 100 123 704



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 108 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů ORJ - 17
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast zdravotnictví

Rozpracované investice

P
o

ř.
č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název investiční akce Popis akce

S
tá

v
a

jíc
í d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění

1 JE ZZS OK výstavba heliportu Jeseník Přeložka kabelů ČEZ realizace 2008-2010

2 OL PD realizace 500 2010

3 OL realizace 2009-2010

Oblast zdravotnictví celkem

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

DSP, 
SP

11 390

OLÚ Moravský Beroun, p.o.- 
Kanalizační přípojka pavilonu 1

Provedením kanalizační přípojky vyústí odtok z 
budovy P1 přímo do městské kanalizační sítě

SZPD Olomouc -
výměna oken a zateplení budovy 
kojeneckého ústavu

Výměna oken a zateplení budovy za účelem 
zlepšení tepelných parametrů budovy

DZS, 
DSP 3 200

15 090



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 109 (celkem 150)

v tis. Kč

Návrh na rok 2010

Celkem:

450 0 450 450 0

20 480 0 480 930 0

518 0 0

0 0

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2009

Postupný 
součet z 
rozpočtu 

OK na rok 
2010

Pokračování v 
roce 2011 a 

dalších
Z toho 

spolufinan
c. PO z IF

Z toho 
rozpočet OK

10 940

2 682 2 682 3 612

11 478 3 612 3 612



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 109 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů ORJ - 17
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast zdravotnictví, investice hrazené z nájemného

Rozpracované investice

P
o

ř.
č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název investiční akce Popis akce

S
tá

v
a

jíc
í d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění

1 PV realizace

2 ST realizace

3 PV DZS+DSP 363

Oblast zdravotnictví celkem              

Celkové 
náklady s 

DPH            

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov         Fasáda 
polikliniky

Odstranění havarijního stavu stávající 
fasády

DZS+
DSP 14 400

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Šternberk         
Rekonstrukce výtahu - pavilon SVLS

Současná technologie nevyhovuje 
platné legislativě - platným normám

1 549

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov                         
                     Parkoviště v areálu nemocnice

Nedostatečný počet míst pro pakrování 
pacientů

16 312



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 110 (celkem 150)

v tis. Kč

Oblast zdravotnictví, investice hrazené z nájemného

Návrh na rok 2010

Celkem:

2009/2010 930 0 0

2009/2010 0 0 0

2009/2010 339 24 24 0

0

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2009

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2010

Pokračován
í v roce 
2011 a 
dalších

Z toho 
spolufinan
c. PO z IF

Z toho 
rozpočet OK

13 470 13 470 13 470

1 549 1 549 15 019

15 043

1 269 15 043 15 043



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 110 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Akce hrazené prostřednictvím úvěru EIB

Rozpracované investice

P
o

ř.
č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název investiční akce Popis akce

S
tá

v
a

jíc
í d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění

Oblast školství

1 PV dokončení

2 JE dokončení

Oblast sociální

1 OL realizace

2 OL

Celkové náklady 
s DPH            

DD a Školní jídelna, Konice, Vrchlického 369 
-Stavební úpravy Dětského domova                 

DSP,D
RS,SP 15 495

Základní škola Vlčice - 
Výměna oken a zateplení fasády budovy školy        
                                                                       

DSP,D
RS,SP 2 500

Domov seniorů Pohoda Chválkovice - 
Stavební úpravy pro zřízení domova pro seniory     
                                                                       

DSP, 
DRS, 
SP

5 500

Domov seniorů Pohoda Chválkovice - 
Šatny zaměstnanců                                         

DRS,D
SP

SP a 
realizace 6 500



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 111 (celkem 150)

3 OL dokončení

Oblast kultury

1 PR dokončení

Oblast dopravy

1 S  realizace

2 PV realizace

Oblast zdravotnictví 

1 OL dokončení

Celkem

Sociální služby pro seniory Olomouc - 
Stavební úpravy bytových jáder                        

DSP,D
RS,SP 21 805

Muzeum Komenského v Přerově - Přístavba 
depozitáře ke stávajícímu objektu Horní nám. 7, 
Přerov                                                                

DSP,D
RS,SP 13 200

II. a III. 
třídy

Protihluková opatření (dle jednotlivých akcí, např. 
Radslavice)                                  42 000

II/150, II367 Prostějov - okružní křižovatka                
    

DSP,D
ZS,SP 25 390

OLÚ Paseka, p.o.- Centrální jídelna pacientů, vč. 
rozšíření prádelny                                          

DSP,D
RS,SP 16 200

148 590



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 112 (celkem 150)

ORJ - 17

v tis. Kč

Návrh na rok 2010

Celkem:

2009/2010 0 0

2010 0 0 0

2009/2010 0 0

2009/2010 440 0 0

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2009

Postupný součet z 
rozpočtu OK na rok 

2010

Pokračování v 
roce 2011 a 

dalších
Z toho 

spolufinanc. PO 
z IF

Z toho rozpočet 
OK

4 500 10 995 10 995 10 995

2 500 2 500 13 495

1 300 4 200 4 200 17 695

6 060 6 060 23 755



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 113 (celkem 150)

2009/2010 0 0

2009/2010 0 0

2009/2010 0 0

2009/2010 0 0

2009/2010 0 0

0 0

1 931 19 874 19 874 43 629

6 500 6 700 6 700 50 329

8 800 33 200 33 200 83 529

1 540 23 850 23 850 107 379

3 100 13 100 13 100 120 479

28 111 120 479 120 479



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 111 (celkem 150)

Seznam akcí pro Plán obnovy úseků silnic a silničních objektů po povodních 2009 v Olomouckém kraji
Okres Jeseník

stav Místopis Popis zjištěných závad, druh poškození

zahájení dokončení

1 NZ III/4537 Vlčice - Bernartice 2,800 obnova březen 10 listopad 10

2 NZ III/4571 křiž. s II/457 - Zálesí 3,152 obnova březen 10 říjen 10

3 NZ III/4562 Nová Červená Voda 2,000 obnova březen 10 říjen 10

4 NZ III/4535 Uhelná - Nové Vilémovice 5,324 obnova březen 10 říjen 10

5 D III/4539 Skorošice - Vidnava 10,446 obnova srpen 09 říjen 09

6 NZ II/457 Travná - Javorník 1,250 rekonstrukce říjen 09 květen 10

7 NZ 4562-2 Nová Červená Voda stržený most obnova říjen 09 květen 10

8 NZ III/4538 Buková - Tomíkovice 3,925 rekonstrukce březen 10 říjen 10

9 NZ 457-005 kř. Sil.II/457 s III/4571 porušena statika klenby a křídel (nový most) rekonstrukce březen 10 říjen 10

10 NZ III/45313 Žulová - Bergov 1,350 rekonstrukce březen 10 říjen 10

11 NZ směr  N. Vilémovice rekonstrukce březen 10 říjen 10

12 NZ III/4573 Bernartice - st. hranice 1,544 rekonstrukce říjen 09 květen 10

13 NZ v obci Zálesí nový most za propust obnova říjen 09 květen 10

14 NZ III/4563 1,796 rekonstrukce březen 10 říjen 10

15 NZ III/45711 Ondřejovice 0,100 rekonstrukce říjen 09 květen 10

Poř. 
číslo

Číslo 
silnice 
/Číslo 
mostu

Délka 
úseku 
(pouze 

sil. 
úseky)

Způsob 
odstranění 

škody

Předpokládaná doba 
realizace

zátrže, podemletá vozovka, poškozená opěrná zeď 1500 m2, 
vymleté krajnice, příkopy, poškozené propusty

zátrže, podemletá vozovka, poškozená opěrná zeď 191 m2, 
vymleté krajnice, příkopy, poškozené propusty 

zátrže, podemletá vozovka, poškozený povrch, poškozené 
opěrné zdi 450 m2, vymleté krajnice, příkopy, poškozený 
propust, naplaveniny

zátrže, podemletá vozovka, poškozená opěrná zeď 100 m2, 
vymleté krajnice, příkopy, poškozené propusty - 60 m

zátrže, podemletá vozovka, poškozená opěrná zeď, vymleté 
krajnice, příkopy, poškozené propusty

zátrže, podemletá votovka, poškozená opěrná zeď 60 m2, 
vymleté krajnice, příkopy, propusty

zátrže, podemletá vozovka, poškozená opěrná zeď, vymleté 
krajnice, příkopy, poškozené propusty

zátrže, podemletá vozovka, vymleté krajnice, příkopy, 
naplaveniny, poškozené propusty - 5x

         
4535-3

zřícena 2.OP vpravo, rozplavené dno – HORSTAV, provizorní 
oprava,

zátrže, podemletá vozovka, poškozená opěrná zeď, vymleté 
krajnice, příkopy, poškozené propusty

4571–5 
nové

St. Červená Voda - 
Štachlovice - Vidnava

zátrže, podemletá vozovka, poškozená opěrná zeď, vymleté 
krajnice, příkopy, poškozené propusty

poškozená opěrná zeď 173 m2, vymleté krajnice, příkopy, 
naplaveniny



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 112 (celkem 150)

Seznam akcí pro Plán obnovy úseků silnic a silničních objektů po povodních 2009 v Olomouckém kraji
Okres Jeseník

stav Místopis Popis zjištěných závad, druh poškození

zahájení dokončení

Poř. 
číslo

Číslo 
silnice 
/Číslo 
mostu

Délka 
úseku 
(pouze 

sil. 
úseky)

Způsob 
odstranění 

škody

Předpokládaná doba 
realizace

16 NZ  4537-5 v obci Buková oprava říjen 09 květen 10

17 NZ 4537-6 v obci Buková oprava říjen 09 květen 10

18 NZ 4537-7 v obci Buková rekonstrukce říjen 09 květen 10

19 D 45313-1 v obci Skorošice zřícena opěra vlevo + křídla, rozplavené dno rekonstrukce srpen 09 říjen 09

20 NZ II/456 St. Červená Voda - Žulová 7,631 obnova březen 10 říjen 10

21 NZ III/4551 0,100 oprava říjen 09 květen 10

22 NZ II/453 Jeseník - Rejvíz 0,100 oprava říjen 09 květen 10

23 NZ II/457 0,200 vymleté krajnice, příkopy, poškozený propustek, naplaveniny oprava říjen 09 květen 10

24 D 4535-6 Nové Vilémovice ro rozplavené dno, 1.OP na vtoku -HORSTAV oprava srpen 09 říjen 09
25 NZ III/45315 Dolní Skorošice 1,071 naplaveniny oprava březen 10 říjen 10
26 NZ 4532-1 oprava křídla na výtoku + sanace opěr oprava březen 10 říjen 10
27 NZ 4535-4 směr  N.Vilémovice rozplavené opevnění OP + KŘ, rozpl. dno, kaverna na výtoku oprava březen 10 říjen 10
28 NZ 457-017 Vidnava rozplavené opevnění opěr oprava březen 10 říjen 10

29 NZ III/45316 Žulová - Skorošice 3,365 oprava březen 10 říjen 10

30 D 4535-1 oprava opěry a opevnění dna - HORSTAV oprava březen 10 říjen 10
31 NZ  4535-7 Nové Vilémovice na vtoku vpravo stržené KŘ 2.OP, rozplavené dno oprava březen 10 říjen 10

32 NZ III/45316 0,100 oprava říjen 09 květen 10

33 NZ 4571-1 před obcí Zálesí kaverny v okolí křídel, rozplavené dno oprava březen 10 říjen 10
34 NZ 4571-2 před obcí Zálesí rozplavené křídlo na vtoku a ochrana patek oprava březen 10 říjen 10
35 NZ 4571-3 před obcí Zálesí rozplavenéá ochrana křídel a patek oprava březen 10 říjen 10

poškozený mostní svršek, rozplavená křídla na vtoku a výtoku, 
dno a opěry; PD na ohlášku

poškozený mostní svršek, rozplavená křídla na vtoku a výtoku, 
dno a opěry; PD na ohlášku

rozplavené území před a za mostem, poškozený mostní 
svršek   

zátrže, podemletá vozovka, poškozená opěrná zeď, vymleté 
krajnice, příkopy, poškozené propusty

Písečná - Hradec - Nová 
Ves

zátrže, podemletá vozovka, vymleté krajnice, příkopy, 
poškozený propust

vymleté krajnice, poškozené propusty - 2x, povrch silnice 
naplaveniny

Velké Kunětice (Terezín) - 
Petrovy Boudy

 v obci Bílá Voda

zátrže, podemletá vozovka, poškozená opěrná zeď, vymleté 
krajnice, příkopy

 v obci Uhelná

Žulová - Nýznerov (ul. 
Nýznerova)

zátrže, podemletá vozovka, vymleté krajnice, příkopy, 
naplaveniny



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 113 (celkem 150)

Seznam akcí pro Plán obnovy úseků silnic a silničních objektů po povodních 2009 v Olomouckém kraji
Okres Jeseník

stav Místopis Popis zjištěných závad, druh poškození

zahájení dokončení

Poř. 
číslo

Číslo 
silnice 
/Číslo 
mostu

Délka 
úseku 
(pouze 

sil. 
úseky)

Způsob 
odstranění 

škody

Předpokládaná doba 
realizace

36 NZ 4571-4 v obci Zálesí rozplavená ochrana opěr a křídel na vtoku oprava březen 10 říjen 10
37 NZ 457-007 rozplavené dno do hl. 1 m oprava březen 10 říjen 10

38 NZ 4531-3 před obcí Bílá Voda oprava březen 10 říjen 10

39 NZ 4535-5 směr  N. Vilémovice stržené křídlo a římsa, rozplavené dno a opevnění OP oprava březen 10 říjen 10
40 NZ 4539-1 v obci Tomíkovice rozplavené dno, křídla, kaverny před i za mostem oprava březen 10 říjen 10
41 NZ 4539-2 v obci Tomíkovice rozplavené dno, křídla, kaverny před i za mostem oprava březen 10 říjen 10
42 NZ 4539-3 v obci Tomíkovice rozplavené dno, křídla, kaverny před i za mostem oprava březen 10 říjen 10
43 NZ 4539-4 v obci Tomíkovice rozplavené dno, křídla, kaverny před i za mostem oprava březen 10 říjen 10
44 NZ 4539-5 v obci Tomíkovice rozplavené dno, křídla, kaverny před i za mostem oprava březen 10 říjen 10
45 D 4539-6 v obci Kobylá rozplavené dno, křídla, kaverny před i za mostem oprava srpen 09 září 09
46 NZ 4539-7 v obci Kobylá rozplavené dno, křídla, kaverny před i za mostem oprava březen 10 říjen 10
47 NZ 45313-5 před obcí Vojtovice kaverna na vtoku a výtoku, rozplavené dno + opevnění opěr oprava březen 10 říjen 10
48 NZ 45313-6 před obcí Vojtovice rozplavená ochrana podpěr a křídel na vtoku oprava březen 10 říjen 10
49 NZ 455-001 v obci Supíkovice dozdění a sanace spodní stavb oprava březen 10 říjen 10
50 NZ III/45319 Jeseník (ul. Lipovská) 0,200 vymleté krajnice, příkopy, naplaveniny oprava březen 10 říjen 10
51 NZ III/45318 Jeseník (ul. Priessnitzova) 0,200 vymleté krajnice, příkopy, naplaveniny oprava březen 10 říjen 10
52 NZ 4571-6 rozplavená ochrana opěr a křídel na vtoku, kaverna na výtoku oprava březen 10 říjen 10
53 NZ 457-006 rozplavené dno, na výtoku hluboká kaverna oprava březen 10 říjen 10
54 NZ 4531-1 v obci Bílý Potok přezdění opěr a křídel oprava březen 10 říjen 10

55 NZ 4535-2 oprava březen 10 říjen 10

56 NZ 4562-1 Nová Červená Voda rozplavené opevnění opěr + dno oprava březen 10 říjen 10
57 NZ 4563-2 Stará Červená Voda rozplavené dno a opevnění opěr oprava březen 10 říjen 10
58 NZ II/450 Domašov 7,977 zátrže, vymleté krajnice, příkopy oprava březen 10 říjen 10
59 NZ 456-008 Stará Červená Voda sanace spodní stavby oprava březen 10 říjen 10
60 NZ III/4572 Javorník (ul. Nádražní) 0,100 naplaveniny, poškozený povrch silnice oprava březen 10 říjen 10
61 NZ 457-004 naplavené opevnění opěr oprava březen 10 říjen 10
62 NZ 457-005 naplavené opevnění opěr oprava březen 10 říjen 10

v obci Javorník
Oprava římsy + nové zábradlí, oprava křídel , opěr a sanace 
NK

      v obci Zálesí
v obci Javorník

v obci Uhelná
rozplavené dno, ochr. OP, Kaverna za mostem, rozplavené 
křídlo

v obci Travná
v obci Travná



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 114 (celkem 150)

Seznam akcí pro Plán obnovy úseků silnic a silničních objektů po povodních 2009 v Olomouckém kraji
Okres Jeseník

stav Místopis Popis zjištěných závad, druh poškození

zahájení dokončení

Poř. 
číslo

Číslo 
silnice 
/Číslo 
mostu

Délka 
úseku 
(pouze 

sil. 
úseky)

Způsob 
odstranění 

škody

Předpokládaná doba 
realizace

63 NZ 457-011 před obcí Bernartice rozplavená ochrana podpěr oprava březen 10 říjen 10
64 NZ 457-013 v obci Bernartice očištění mostu, vytěžení naplavenin + opr. MS oprava březen 10 říjen 10
65 NZ  4536-1 v obci Uhelná sanace opevnění OP + KŘ oprava březen 10 říjen 10
66 NZ  4537-3 v obci Vlčice pročištění koryta toku, dozdění křídel oprava březen 10 říjen 10
67 NZ 45310-1 v obci Kobylá rozplavené dno a opevnění opěry oprava březen 10 říjen 10
68 NZ 45315-1 v obci Skorošice naplavené dno a křídla na vtoku oprava březen 10 říjen 10
69 NZ 45316-1 v obci Žulová naplaveniny pod mostem, místní sanace oprava březen 10 říjen 10
70 NZ 45319-4 v obci Jeseník rozplavené opevnění opěr oprava březen 10 říjen 10
71 NZ 4563-1 Stará Červená Voda rozplavené dno a opevnění opěr oprava březen 10 říjen 10
72 NZ 4563-3 Stará Červená Voda rozplavené dno a opevnění opěr oprava březen 10 říjen 10
73 NZ 455-002 v obci Supíkovice naplaveníny pod mostem oprava březen 10 říjen 10
74 NZ 456-002 v obci Žulová rozplavené dno a opevnění opěr oprava březen 10 říjen 10
75 NZ 456-003 v obci Červená Voda rozplavené dno a opevnění opěr oprava březen 10 říjen 10
76 NZ 456-006 Stará Červená Voda rozplavené dno a opevnění opěr oprava březen 10 říjen 10
77 NZ 456-010 Stará Červená Voda rozplavené dno a opevnění opěr oprava březen 10 říjen 10
78 NZ 457-008 rozplavená ochrana kř. na vtoku a dno na výtoku oprava březen 10 říjen 10
79 NZ 457-009 rozplavené dno a kamenné naplaveniny oprava březen 10 říjen 10
80 NZ 457-010 před obcí Bernartice rozplavené dno oprava březen 10 říjen 10
81 NZ 4532-2 pročištění toku oprava březen 10 říjen 10
82 NZ  4537-1 v obci Vlčice pročištění koryta toku oprava březen 10 říjen 10
83 NZ  4537-2 v obci Vlčice pročištění koryta toku oprava březen 10 říjen 10
84 NZ 4576-3 Horní Heřmanice naplaveniny štěrku oprava březen 10 říjen 10

Celkem

Povodně Jesenicko + Přerovsko celkem

Poznámka:
D akce dokončeny

v obci Javorník
v obci Javorník

 v obci Bílá Voda



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 115 (celkem 150)

Seznam akcí pro Plán obnovy úseků silnic a silničních objektů po povodních 2009 v Olomouckém kraji
Okres Jeseník

stav Místopis Popis zjištěných závad, druh poškození

zahájení dokončení

Poř. 
číslo

Číslo 
silnice 
/Číslo 
mostu

Délka 
úseku 
(pouze 

sil. 
úseky)

Způsob 
odstranění 

škody

Předpokládaná doba 
realizace

VR akce v realizaci
NZ akce nezahájeny

Příspěvek od MMR bude 1/2 z ceny vč. DPH



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 116 (celkem 150)

2009 2010

591

524

882 0

0

731

100

0 0

644 0

0 0

967 0

0 355

772 0

0 0

0 0

0 100

Odstranění 
prvotních škod 

SSOK započítané 
pro rok 2010

Předpokládané celkové náklady na 
odstranění  škody

Z rozpočtu 
Olomouckého 

kraje 2010

3 837 56 700 30 269

8 966 22 509 15 738

13 970 7 426

10 114 15 955 13 035

1 462 17 952

1 743 13 633 7 688

13 100 6 550

10 800 5 722

8 500 4 250

8 629 4 798

7 146 3 573

7 600 4 186

12 340 6 170

5 033 2 517

3 300 1 650



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 117 (celkem 150)

2009 2010

Odstranění 
prvotních škod 

SSOK započítané 
pro rok 2010

Předpokládané celkové náklady na 
odstranění  škody

Z rozpočtu 
Olomouckého 

kraje 2010

0
0

0
0

0
0

0 0

14 0 780

0 0 600 300

0 0

10 0

0 0 0
0 0 440 220
0 0 400 200
0 0 400 200
0 0 400 200

0 0 380 190

0 0 0 0
0 0 350 175

0 0 950 475

0 0 250 125
0 0 250 125
0 0 250 125

3 120 1 560

5 020 2 510

2 420 1 210

3 806 1 903

1 545

3 250 1 625

4 600 2 305



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 118 (celkem 150)

2009 2010

Odstranění 
prvotních škod 

SSOK započítané 
pro rok 2010

Předpokládané celkové náklady na 
odstranění  škody

Z rozpočtu 
Olomouckého 

kraje 2010

0 0 250 125
0 0 250 125

0 0 300 150

0 0 300 150
0 0 250 125
0 0 250 125
0 0 250 125
0 0 250 125
0 0 300 150
0 0 0 0
0 0 300 150
0 0 300 150
0 0 300 150
0 0 200 100
0 0 189 95
0 0 185 93
0 0 200 100
0 0 200 100
0 0 200 100

0 0 200 100

0 0 150 75
0 0 150 75
0 0 167 84
0 0 150 75
0 0 119 60
0 0 50 25
0 0 50 25



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 119 (celkem 150)

2009 2010

Odstranění 
prvotních škod 

SSOK započítané 
pro rok 2010

Předpokládané celkové náklady na 
odstranění  škody

Z rozpočtu 
Olomouckého 

kraje 2010

0 0 50 25
0 0 100 50
0 0 100 50
0 0 100 50
0 0 100 50
0 0 100 50
0 0 100 50
0 0 100 50
0 0 100 50
0 0 100 50
0 0 100 50
0 0 100 50
0 0 100 50
0 0 100 50
0 0 100 50
0 0 50 25
0 0 50 25
0 0 50 25
0 0 50 25
0 0 50 25
0 0 50 25
0 0 50 25

33 217 19 622 231 150 132 184

32 222 249 620 141 419



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 120 (celkem 150)

2009 2010

Odstranění 
prvotních škod 

SSOK započítané 
pro rok 2010

Předpokládané celkové náklady na 
odstranění  škody

Z rozpočtu 
Olomouckého 

kraje 2010



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 114 (celkem 150)

Seznam akcí pro Plán obnovy úseků silnic a silničních objektů po povodních 2009 v Olomouckém kraji
Okres Přerov

Stav Místopis

Předpokládaná doba realizace

zahájení dokončení 2009 2010

1. NZ 03559-1 rekonstrukce březen 10 říjen 10 0

2. VR 44023-2 Radíkov obnova září 09 květen 10

3. VR II/440 Hranice - Potštát 1,000 oprava srpen 09 květen 10 800

4. D III/44019 Černotín - Hluzov 2,300 oprava červen 09 říjen 09

5. D III/43911 Vysoká - Hustopeče 0,900 oprava červen 09 říjen 09 850

6. VR 440-026 Potštát - Olšovec oprava srpen 09 listopad 09 500

7. D III/4412 Potštát Padesát Lánů 0,600 oprava červenec 09 červenec 09 350

8. D III/44014 Partutovice - Olšovec 0,600 oprava červen 09 říjen 09 250

9. D 440-029 Potštát - Olšovec oprava srpen 09 listopad 09 150

10. D 440-030 Potštát - Olšovec naplaveniny pod mostem oprava srpen 09 listopad 09 200

11. NZ 44019-1 Černotín oprava květen 10 200

12. NZ II/440 1,000 naplaveniny, zanesené příkopy oprava květen 10 100

13. D III/44018 0,300 oprava červen 09 říjen 09 300

14. NZ 440-027 Potštát - Olšovec oprava listopad 10 100

Poř. 
číslo

Číslo 
silnice /

Číslo 
mostu

Délka 
úseku 

(pouze sil. 
Úseky)

Popis zjištěných závad, druh 
poškození

Způsob 
odstranění 

škody

Předpokládané celkové náklady na 
odstranění  škody

Hustopeče nad 
Bečvou

vymletá podpěra, trhliny v závěrných 
zídkách, kaverny v podpěrách 12 000

vymletá podpěra, narušená statika 
mostu, havarijní stav

5 000 5 020

naplaveniny, zanesené příkopy,  
poškozené opěrné zdi

2 000

naplaveniny, zanesené příkopy, zátrž, 
poškození povrchu komunikace 

1 300

naplaveniny, zanesené příkopy, vymleté 
krajnice

podemletá podpěra + křídlo, kaverna na 
výtokové straně, vymleté dno pod 
mostem

naplaveniny, podemletá krajnice, 
poškozený povrch komunikace

naplaveniny, zanesené příkopy, zátrž, 
poškození povrchu komunikace 

naplaveniny pod a před mostem, 
opevnění břehu na návodní straně

vymletá kaverna na vtoku - pravá strana, 
výtok - ujíždí římsa se svahem

Hranice (za 
žel.podjezdem)

Hranické Loučky - 
Milotice

naplaveniny, zanesené příkopy, 
podemletá křídla propustu

naplaveniny pod a před mostem, 
opevnění břehu na návodní straně



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 115 (celkem 150)

Seznam akcí pro Plán obnovy úseků silnic a silničních objektů po povodních 2009 v Olomouckém kraji
Okres Přerov

Stav Místopis

Předpokládaná doba realizace

zahájení dokončení 2009 2010

Poř. 
číslo

Číslo 
silnice /

Číslo 
mostu

Délka 
úseku 

(pouze sil. 
Úseky)

Popis zjištěných závad, druh 
poškození

Způsob 
odstranění 

škody

Předpokládané celkové náklady na 
odstranění  škody

15. NZ 440-031 Potštát - Olšovec oprava listopad 10 100

16. D III/03561 Hustopeče - Choryně poškozené čelo propustu oprava srpen 09 říjen 09 100
17. D III/4383 Polom 0,100 poškození povrchu komunikace oprava červenec 09 červenec 09 100
18. D III/04731 Nejdek zátrž oprava červenec 09 červenec 09 100
19. D III/44016 Bělotín 0,160 vymletá krajnice, zanesené příkopy oprava srpen 09 říjen 09 100
20. D III/44020 Jindřichov 0,300 vymletá krajnice, zanesené příkopy oprava srpen 09 říjen 09 100
21. D III/44020 Střítež 0,050 zátrž, poškozený propust oprava červen 09 říjen 09 200
22. D III/44022 Lhotka-Velká 0,600 naplaveniny, zanesené příkopy oprava červen 09 říjen 09 100

23. D III/44023 Hrabůvka - Radíkov 0,300 oprava červen 09 říjen 09 100

24. D III/44021 Drahotuše - Velká 0,450 zanesené příkopy oprava srpen 09 říjen 09 100
25. D III/03559 Hustopeče průtah 1,300 naplaveniny oprava červen 09 červen 09 100
26. D III/43911 Hustopeče průtah 0,900 naplaveniny oprava červen 09 červen 09 100
27. D 44025-1 Drahotuše naplaveniny pod mostem oprava srpen 09 listopad 09 50
28. D 440-023 Potštát naplaveniny pod mostem oprava srpen 09 listopad 09 50
29. D 440-024 Potštát naplaveniny pod mostem oprava srpen 09 listopad 09 50
30. D 440-025 Potštát naplaveniny pod mostem oprava srpen 09 listopad 09 50
31. D 44014-1 Olšovec - Partutovice naplaveniny pod mostem oprava srpen 09 listopad 09 50
32. D 44014-2 Olšovec - Partutovice naplaveniny pod mostem oprava srpen 09 listopad 09 50
33. D 44014-5 Olšovec - Partutovice naplaveniny pod mostem oprava srpen 09 listopad 09 50
34. D 440-032 Olšovec naplaveniny pod mostem oprava srpen 09 listopad 09 50
35. NZ 44020-1 Střítež nad Ludinou kaverna pod prahem na výtoku mostu oprava listopad 10 50

36. NZ 44016-1 Střítež nad Ludinou oprava listopad 10 50

37. NZ 44019-2 Hluzov naplaveniny pod mostem oprava listopad 10 50
38. D 437-013 Lipník nad Bečvou naplaveniny na podpěře oprava srpen 09 listopad 09 50
39. D 438-001 Černotínské Skály naplaveniny na podpěře oprava srpen 09 listopad 09 50

obnažena všechna křídla, opevnění 
břehů na vtoku vpravo i vlevo 

naplaveniny, zanesené příkopy, vymletá 
krajnice, 

pokleslá dlažba a opevnění opěr, vymletá 
spárová malta



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 116 (celkem 150)

Seznam akcí pro Plán obnovy úseků silnic a silničních objektů po povodních 2009 v Olomouckém kraji
Okres Přerov

Stav Místopis

Předpokládaná doba realizace

zahájení dokončení 2009 2010

Poř. 
číslo

Číslo 
silnice /

Číslo 
mostu

Délka 
úseku 

(pouze sil. 
Úseky)

Popis zjištěných závad, druh 
poškození

Způsob 
odstranění 

škody

Předpokládané celkové náklady na 
odstranění  škody

Celkem

Poznámka:

D akce dokončeny

VR akce v realizaci
NZ akce nezahájeny

Příspěvek od MMR bude 1/2 z ceny vč. DPH

12 600 18 470



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 117 (celkem 150)

v tis. Kč

400

0

0

0

0

0

0

0

100

50

0

50

Předpokládané celkové náklady na 
odstranění  škody

Z rozpočtu 
Olomouckého 

kraje 2010

6 000

2 510



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 118 (celkem 150)

v tis. Kč

Předpokládané celkové náklady na 
odstranění  škody

Z rozpočtu 
Olomouckého 

kraje 2010

50

0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

25

25

25
0
0



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 119 (celkem 150)

v tis. Kč

Předpokládané celkové náklady na 
odstranění  škody

Z rozpočtu 
Olomouckého 

kraje 2010

9 235



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 116 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Rozpracovaná projektová dokumentace

Jiné

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název akce:

1 PV Konice - novostavba stanice HZS

Projektová dokumentace celkem

Poznámka: S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, DZS - dokumentace pro zadání stavby



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 117 (celkem 150)

ORJ - 17

Rozpracovaná projektová dokumentace

Jiné

Popis:

Příspěvek města Konice ve výši 40% z konečné ceny projektu SP 1286

Poznámka: S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, DZS - dokumentace pro zadání stavby

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění v 
roce 2010

Celkové 
náklady s 

DPH            

Vynaloženo do 
31. 12. 2009

DÚR, ÚR, 
DSP 1 576



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu
Příloha 4a): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 118 (celkem 150)

v tis. Kč

Rozpracovaná projektová dokumentace

Jiné

Postupný součet:

290 290 0

290 0

Návrh z 
rozpočtu OK 

2010

Předpoklad 
financování na 

rok  2011 a 
další


	Souhrn- rozpracované
	Školství-PD
	Škol.-investice R
	ŠKOL. - opravy R
	Sociální-PD
	Sociální-R
	Sociální-N
	Kultura-PD
	Kultura-R
	Doprava-PD
	Doprava - R
	Zdravot-R
	Z-nájem-R
	EIB
	Povodně okres Jeseník
	Povodně Přerov 2010
	PD-jiné

